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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FIN JUTILA Julius HFM 2001 L M 2.9999 40269276 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004 R M 2.9999 GER00113094 ja

BUSCH Samuel SN FC Bischofswerda 2004 R M 2.9999 GER00113364 ja

DIENEL Raphael SN SFV Oschatz 2002 R M 1.17 GER00114104 ja

HAAG Justus SN KSV Weißwasser 2001 R M 1.16 GER00091042 ja

HENNINGER Paul SN SV Medizin Bautzen 2002 R M 1.18 GER00111950 ja

KESSLER Simon SN SV Medizin Bautzen 2001 R M 1.6 GER00100441 ja

KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz 2001 R M 1.8 GER00092847 ja

LEIMERT Adrian ST Fechtcentrum Halle 2001 R M 2.9999 GER00088709 ja

MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 2001 R M 1.2 GER00099165 ja

PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2003 R M 2.9999 GER00109845 ja

PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 2003 R M 1.14 GER00112274 ja

ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 2003 R M 1.12 GER00105692 ja

STEIN Louis SN FC Oelsnitz 2001 R M 1.7 GER00100991 ja

STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001 R M 1.3 GER00102335 ja

THÄMELT Eric SN Chemnitzer PSV 2003 R M 2.9999 GER00107699 ja

TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003 R M 1.10 GER00106765 ja

WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003 R M 2.9999 GER00106796 ja

WOITAS Moritz SN FC Leipzig 2002 R M 1.4 GER00102958 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

2 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 115.0 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig M ja

2. 1 003 110.0 GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig M ja

3. 1 004 106.0 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig M ja

4. 1 006 45.0 GER KESSLER Simon SN SV Medizin Bautzen M ja

5. 1 007 38.0 GER STEIN Louis SN FC Oelsnitz M ja

6. 1 008 28.0 GER KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz M ja

7. 1 010 24.0 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser M ja

8. 1 012 13.0 GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig M ja

9. 1 014 12.0 GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz M ja

10. 1 016 10.0 GER HAAG Justus SN KSV Weißwasser M ja

11. 1 017 9.0 GER DIENEL Raphael SN SFV Oschatz M ja

12. 1 018 9.0 GER HENNINGER Paul SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 GER THÄMELT Eric SN Chemnitzer PSV M ja

T 9 000 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER BUSCH Samuel SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz M ja

T 9 000 FIN JUTILA Julius HFM M ja

T 9 000 GER LEIMERT Adrian ST Fechtcentrum Halle M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SN-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Rico Fankhänel
Conrad Ebert

Wernfried Frommolt
Olaf Kamratowsky



XXIV. Erzgebirgs-Cup

Stollberg/Sa. (GER)
02.09.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Saechsischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0004
02.09.2017 15:53

1 / 1

Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.09. 15:53

19 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
02.09. 15:53

19 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
02.09. 15:53

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SN-Rangliste U17 Herrendegen Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

ALDEA Iulian, ROU CS Satu Mare

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MICHALSKI Julius GER FC Leipzig 1 D4 V4 V3 D2 V5 V5 4 23 15 0.667 8 3.
LEIMERT Adrian GER Fechtcentrum Halle 2 V5 D4 V2 D1 V5 D3 3 20 20 0.500 0 5.
HENNINGER Paul GER SV Medizin Bautzen 3 D1 V5 D2 D0 V2 D3 2 13 23 0.333 -10 6.
TIMM Ronaldo GER KSV Weißwasser 4 D2 D1 V5 V3 V5 D3 3 19 14 0.500 5 4.
WINKLER Armin GER FC Bischofswerda 5 V5 V5 V5 D2 V5 D3 4 25 14 0.667 11 2.
PFENNIG Toni GER SFV Oschatz 6 D0 D0 D0 D0 D3 D0 0 3 27 0.000 -24 7.
KLEIN Carlo GER FC Oelsnitz 7 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 17 0.833 10 1.

Runde 2 | Bahn 3

DUPONT Marc, BEL SN FC Bischofswerda

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STEPHAN Felix GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
ROSENKRANZ Moritz GER FC Leipzig 2 D0 V5 V5 V5 D0 3 15 17 0.600 -2 3.
THÄMELT Eric GER Chemnitzer PSV 3 D1 D2 V5 D2 D1 1 11 24 0.200 -13 5.
DIENEL Raphael GER SFV Oschatz 4 D1 D2 D4 D1 D0 0 8 25 0.000 -17 6.
STEIN Louis GER FC Oelsnitz 5 D4 D3 V5 V5 D1 2 18 18 0.400 0 4.
JUTILA Julius FIN HFM 6 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 7 0.800 15 2.

Runde 3 | Bahn 5

ENZMANN Jonas, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WOITAS Moritz GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
BERGER Konstantin GER USC Magdeburg 2 D0 D3 D1 D2 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
HAAG Justus GER KSV Weißwasser 3 D2 V5 D3 D3 V5 2 18 19 0.400 -1 4.
PRZIKOPP Martin GER SFV Oschatz 4 D2 V5 V5 D1 V5 3 18 14 0.600 4 3.
KESSLER Simon GER SV Medizin Bautzen 5 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 2.
BUSCH Samuel GER FC Bischofswerda 6 D0 V5 D1 D0 D1 1 7 21 0.200 -14 5.



XXIV. Erzgebirgs-Cup

Stollberg/Sa. (GER)
02.09.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Saechsischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0008
02.09.2017 15:53

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STEPHAN Felix FC Leipzig 5 5 25 8 1.000 17 Q

1 GER WOITAS Moritz FC Leipzig 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER KLEIN Carlo FC Oelsnitz 5 6 27 17 0.833 10 Q

4 FIN JUTILA Julius HFM 4 5 22 7 0.800 15 Q

5 GER KESSLER Simon SV Medizin Bautzen 4 5 24 12 0.800 12 Q

6 GER WINKLER Armin FC Bischofswerda 4 6 25 14 0.667 11 Q

7 GER MICHALSKI Julius FC Leipzig 4 6 23 15 0.667 8 Q

8 GER PRZIKOPP Martin SFV Oschatz 3 5 18 14 0.600 4 Q

9 GER ROSENKRANZ Moritz FC Leipzig 3 5 15 17 0.600 -2 Q

10 GER TIMM Ronaldo KSV Weißwasser 3 6 19 14 0.500 5 Q

11 GER LEIMERT Adrian Fechtcentrum Halle 3 6 20 20 0.500 0 Q

12 GER STEIN Louis FC Oelsnitz 2 5 18 18 0.400 0 Q

13 GER HAAG Justus KSV Weißwasser 2 5 18 19 0.400 -1 Q

14 GER HENNINGER Paul SV Medizin Bautzen 2 6 13 23 0.333 -10 Q

15 GER THÄMELT Eric Chemnitzer PSV 1 5 11 24 0.200 -13 Q

16 GER BUSCH Samuel FC Bischofswerda 1 5 7 21 0.200 -14 Q

17 GER DIENEL Raphael SFV Oschatz 0 5 8 25 0.000 -17 Q

18 GER BERGER Konstantin USC Magdeburg 0 5 7 25 0.000 -18 Q

19 GER PFENNIG Toni SFV Oschatz 0 6 3 27 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

ALDEA Rebeca, ROU CS Satu Mare

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WOITAS Moritz GER FC Leipzig 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
STEIN Louis GER FC Oelsnitz 2 D1 D3 D1 D2 V5 V5 2 17 26 0.333 -9 5.
HAAG Justus GER KSV Weißwasser 3 D0 V5 D4 D4 V5 V5 3 23 22 0.500 1 4.
MICHALSKI Julius GER FC Leipzig 4 D2 V5 V5 V2 V5 V5 5 24 18 0.833 6 2.
WINKLER Armin GER FC Bischofswerda 5 D4 V5 V5 D1 V5 V5 4 25 17 0.667 8 3.
PFENNIG Toni GER SFV Oschatz 6 D0 D2 D2 D3 D2 V5 1 14 26 0.167 -12 6.
BERGER Konstantin GER USC Magdeburg 7 D1 D4 D2 D4 D2 D1 0 14 30 0.000 -16 7.

Runde 2 | Bahn 3

DUPONT Marc, BEL SN FC Bischofswerda

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KESSLER Simon GER SV Medizin Bautzen 1 V5 D2 V5 D3 V5 3 20 16 0.600 4 4.
HENNINGER Paul GER SV Medizin Bautzen 2 D2 D3 V5 D1 D3 1 14 21 0.200 -7 5.
PRZIKOPP Martin GER SFV Oschatz 3 V5 V5 V5 D3 D3 3 21 15 0.600 6 3.
DIENEL Raphael GER SFV Oschatz 4 D2 D1 D0 D0 D2 0 5 25 0.000 -20 6.
LEIMERT Adrian GER Fechtcentrum Halle 5 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 12 0.800 10 1.
STEPHAN Felix GER FC Leipzig 6 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 15 0.800 7 2.

Runde 3 | Bahn 5

ENZMANN Jonas, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEIN Carlo GER FC Oelsnitz 1 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 14 0.800 9 2.
ROSENKRANZ Moritz GER FC Leipzig 2 D1 D2 D1 D3 D4 0 11 25 0.000 -14 6.
TIMM Ronaldo GER KSV Weißwasser 3 D3 V5 D1 V5 V5 3 19 14 0.600 5 3.
JUTILA Julius FIN HFM 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
BUSCH Samuel GER FC Bischofswerda 5 D2 V5 D0 D1 D2 1 10 23 0.200 -13 5.
THÄMELT Eric GER Chemnitzer PSV 6 D3 V5 D2 D2 V5 2 17 21 0.400 -4 4.



XXIV. Erzgebirgs-Cup

Stollberg/Sa. (GER)
02.09.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Saechsischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0008
02.09.2017 15:53

1 / 1

1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WOITAS Moritz FC Leipzig 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 FIN JUTILA Julius HFM 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER MICHALSKI Julius FC Leipzig 5 6 24 18 0.833 6 Q

4 GER LEIMERT Adrian Fechtcentrum Halle 4 5 22 12 0.800 10 Q

5 GER KLEIN Carlo FC Oelsnitz 4 5 23 14 0.800 9 Q

6 GER STEPHAN Felix FC Leipzig 4 5 22 15 0.800 7 Q

7 GER WINKLER Armin FC Bischofswerda 4 6 25 17 0.667 8 Q

8 GER PRZIKOPP Martin SFV Oschatz 3 5 21 15 0.600 6 Q

9 GER TIMM Ronaldo KSV Weißwasser 3 5 19 14 0.600 5 Q

10 GER KESSLER Simon SV Medizin Bautzen 3 5 20 16 0.600 4 Q

11 GER HAAG Justus KSV Weißwasser 3 6 23 22 0.500 1 Q

12 GER THÄMELT Eric Chemnitzer PSV 2 5 17 21 0.400 -4 Q

13 GER STEIN Louis FC Oelsnitz 2 6 17 26 0.333 -9 Q

14 GER HENNINGER Paul SV Medizin Bautzen 1 5 14 21 0.200 -7 Q

15 GER BUSCH Samuel FC Bischofswerda 1 5 10 23 0.200 -13 Q

16 GER PFENNIG Toni SFV Oschatz 1 6 14 26 0.167 -12 Q

17 GER ROSENKRANZ Moritz FC Leipzig 0 5 11 25 0.000 -14 Q

18 GER BERGER Konstantin USC Magdeburg 0 6 14 30 0.000 -16 Q

19 GER DIENEL Raphael SFV Oschatz 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig 11 11 55 16 1.000 39

2 FIN JUTILA Julius HFM 9 10 47 15 0.900 32

3 GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 9 10 47 23 0.900 24

4 GER KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz 9 11 50 31 0.818 19

5 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 9 12 47 33 0.750 14

6 GER KESSLER Simon SN SV Medizin Bautzen 7 10 44 28 0.700 16

7 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 8 12 50 31 0.667 19

8 GER LEIMERT Adrian ST Fechtcentrum Halle 7 11 42 32 0.636 10

9 GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 6 10 39 29 0.600 10

10 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 6 11 38 28 0.546 10

11 GER HAAG Justus SN KSV Weißwasser 5 11 41 41 0.455 0

12 GER STEIN Louis SN FC Oelsnitz 4 11 35 44 0.364 -9

13 GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 3 10 26 42 0.300 -16

14 GER THÄMELT Eric SN Chemnitzer PSV 3 10 28 45 0.300 -17

15 GER HENNINGER Paul SN SV Medizin Bautzen 3 11 27 44 0.273 -17

16 GER BUSCH Samuel SN FC Bischofswerda 2 10 17 44 0.200 -27

17 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 1 12 17 53 0.083 -36

18 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 0 11 21 55 0.000 -34

19 GER DIENEL Raphael SN SFV Oschatz 0 10 13 50 0.000 -37
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WOITAS Moritz
SN FC Leipzig

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
PFENNIG Toni
SN SFV Oschatz

GER V 15

16
BUSCH Samuel
SN FC Bischofswerda

GER D 14

  R: ALDEA Iulian (ROU)

 

9
PRZIKOPP Martin
SN SFV Oschatz

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
LEIMERT Adrian
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

 

5
MICHALSKI Julius
SN FC Leipzig

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
STEIN Louis
SN FC Oelsnitz

GER

 

 

13
ROSENKRANZ Moritz
SN FC Leipzig

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
KLEIN Carlo
SN FC Oelsnitz

GER

 

Bahn 1

WOITAS Moritz
SN FC Leipzig

GER V 15

PFENNIG Toni (17)
SN SFV Oschatz

GER D 5

R: ALDEA Iulian (ROU)

Bahn 4

PRZIKOPP Martin
SN SFV Oschatz

GER D 8

LEIMERT Adrian
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

R: STEIN Yannik (GER)

Bahn 5

MICHALSKI Julius
SN FC Leipzig

GER V 15

STEIN Louis
SN FC Oelsnitz

GER D 12

R: KOKOTZ Lena (GER)

Bahn 6

ROSENKRANZ Moritz
SN FC Leipzig

GER D 4

KLEIN Carlo
SN FC Oelsnitz

GER V 15

R: DUPONT Marc (BEL)

Bahn 3

WOITAS Moritz
SN FC Leipzig

GER D 5

LEIMERT Adrian
ST Fechtcentrum Halle

GER V 15

R: KOKOTZ Lena (GER)

Bahn 1

MICHALSKI Julius
SN FC Leipzig

GER D 13

KLEIN Carlo
SN FC Oelsnitz

GER V 15

R: GROLLMISCH Charlotte (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
STEPHAN Felix
SN FC Leipzig

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

19
DIENEL Raphael
SN SFV Oschatz

GER D 5

14
THÄMELT Eric
SN Chemnitzer PSV

GER V 15

  R: ALDEA Rebeca (ROU)

 

11
HAAG Justus
SN KSV Weißwasser

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
KESSLER Simon
SN SV Medizin Bautzen

GER

 

 

7
WINKLER Armin
SN FC Bischofswerda

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER

 

  Bahn 3

15
HENNINGER Paul
SN SV Medizin Bautzen

GER V 12

18
BERGER Konstantin
ST USC Magdeburg

GER D 11

  R: SCHALLER Thomas (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
JUTILA Julius
HFM

FIN

 

Bahn 2

STEPHAN Felix
SN FC Leipzig

GER V 15

THÄMELT Eric
SN Chemnitzer PSV

GER D 1

R: ALDEA Rebeca (ROU)

Bahn 8

HAAG Justus
SN KSV Weißwasser

GER D 5

KESSLER Simon
SN SV Medizin Bautzen

GER V 15

R: ENZMANN Jonas (GER)

Bahn 10

WINKLER Armin
SN FC Bischofswerda

GER D 11

TIMM Ronaldo
SN KSV Weißwasser

GER V 15

R: HERTEL Matthias (GER)

Bahn 3

HENNINGER Paul
SN SV Medizin Bautzen

GER D 2

JUTILA Julius
HFM

FIN V 15

R: ENZMANN Jonas (GER)

Bahn 1

STEPHAN Felix
SN FC Leipzig

GER V 15

KESSLER Simon
SN SV Medizin Bautzen

GER D 9

R: GROLLMISCH Charlotte (GER)

Bahn 3

TIMM Ronaldo (10)
SN KSV Weißwasser

GER D 8

JUTILA Julius
HFM

FIN V 15

R: KOKOTZ Lena (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
LEIMERT Adrian (8)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 9

4
KLEIN Carlo
SN FC Oelsnitz

GER V 15

  R: GROLLMISCH Charlotte (GER)

  Bahn 2

3
STEPHAN Felix
SN FC Leipzig

GER V 15

2
JUTILA Julius
HFM

FIN D 9

  R: GROLLMISCH Charlotte (GER)

Bahn 2

KLEIN Carlo (4)
SN FC Oelsnitz

GER V 15

STEPHAN Felix (3)
SN FC Leipzig

GER D 14

R: GROLLMISCH Charlotte (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz 2001

2 GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001

3 GER LEIMERT Adrian ST Fechtcentrum Halle 2001

3 FIN JUTILA Julius HFM 2001

8er Tableau

5 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig 2002

6 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 2001

7 GER KESSLER Simon SN SV Medizin Bautzen 2001

8 GER TIMM Ronaldo SN KSV Weißwasser 2003

16er Tableau

9 GER WINKLER Armin SN FC Bischofswerda 2003

10 GER PRZIKOPP Martin SN SFV Oschatz 2003

11 GER HAAG Justus SN KSV Weißwasser 2001

12 GER STEIN Louis SN FC Oelsnitz 2001

13 GER ROSENKRANZ Moritz SN FC Leipzig 2003

14 GER THÄMELT Eric SN Chemnitzer PSV 2003

15 GER HENNINGER Paul SN SV Medizin Bautzen 2002

16 GER PFENNIG Toni SN SFV Oschatz 2003

32er Tableau

17 GER BUSCH Samuel SN FC Bischofswerda 2004

18 GER BERGER Konstantin ST USC Magdeburg 2004

19 GER DIENEL Raphael SN SFV Oschatz 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

BEL DUPONT Marc 2 1 3 0 0

DEU BIEDERMANN Richard 0 0 0

GER KOKOTZ Lena 1 2 3 0 0

ENZMANN Jonas 2 2 4 0 0

GROLLMISCH Charlotte 2 2 1 5 0 0

STEIN Yannik 1 1 0 0

SCHALLER Thomas 1 1 0 0

CN HERTEL Matthias 1 1 0 0

ROU ALDEA Iulian 1 1 1 3 0 0

ALDEA Rebeca 1 1 1 3 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FIN RITAKALLIO Rilla HMF 2001

Silber GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

Bronze GER PETERSEN Jara-Sophie TH Einheit Altenburg 2003

Bronze GER GROLLMISCH Felicitas SN FC Leipzig 2002

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLEIN Carlo SN FC Oelsnitz 2001

Silber GER STEPHAN Felix SN FC Leipzig 2001

Bronze GER LEIMERT Adrian ST Fechtcentrum Halle 2001

Bronze FIN JUTILA Julius HFM 2001


